michael de siscar scripsit hanc cartam.
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101

1220, 3 de julio. tudela

Pedro Fernández y su mujer, Urraca Jordán, empeñan la villa y castillo de 
Urzante a Sancho VII, rey de Navarra.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 77-78. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 241. 
J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 172. s. Gar-
cía Larragueta, El Gran Priorado..., ii, n.º 170.
c.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 24-25. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 123.
d.: aHN, Navarra, Leg. 692, n.º 4.

De Utçran que inpignorauerunt regi Sancio 
Petrus Ferriz et Vrracha Jurdan 216

in dei nomine. sit notum cunctis presentibus et futuris, quod ego Petrus 
Ferriz et uxor mea domina Vrraqua iordan mittimus in pignus Vcran, uillam 
scilicet et castellum, cum introitibus et exitibus eorum, cum montibus et erbis, 
cum riuis et pascuis, cum heremis et populatis, et cum omnibus illis directis et 
pertinentiis que ad uillam predictam et ad castellum pertinent uel pertinere de-
bent. inpig[na]mus istud vobis domino sancio, regi Nauarre, per decem milia et 
d solidos sanchez bone monete curribilis in uestro regno, de quibus nos fuimus 
bene paccati et sumus inde de manifesto. Et in tali conueniencia inpignamus 
uobis istud quod si nos de isto festo sancti michaelis quod uenit primum usque 
ad unum annum non persoluerimus predictos decem milia et d solidos uobis 
uel cui uos mandaretis deinde, quod sit uestrum proprium Vcran, villam et cas-
tel[pág. 78]lum, cum omnibus suis pertinentiis et faciatis uestram propriam 
uoluntatem de eo sicut de uestra propria hereditate.

Verumptamen sciendum est quod si uos infra predictum terminum cam-
biaretis uestram monetam istam quomodo currit in uestro regno, nos in predic-
to termino dando ad uos uel cui uos mandaretis mille morabetinos alfons bonos 
de auro et de peso, et que non sint peciados, uos quod reddatis nobis Vcran, vi-
llam et castellum, cum omnibus suis pertinentiis. Et si istam monetam uestram 
non cambiaretis, nos in predicto termino dando uobis uel cui uos mandaretis 
predictos decem milia et d solidos sanches quod uos reddatis nobis Vçran, vi-
llam et castellum, cum omnibus suis pertinentiis.

sciendum est etiam quod hoc anno nos debemus percipere omnem fruc-
tum vini et uos debetis percipere totum aliud. Et hoc etiam est sciendum quod 
quantum panem uos recipietis hoc anno per ad retinenciam del castello, altero 

216. 100, anotado al margen derecho.
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tanto debetis nobis laxare in alio anno sequenti. Preterea nos damus uobis tota 
la renda et tota la exida de Vçran in sequenti anno per ad retinenciam del cas-
tello.